
平成23年 6 月21日

株 主 各 位

大阪市中央区大手前 1 丁目 7 番31号

京 阪 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表取締役社長 加　藤　好　文

第89回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成23年 6 月21日開催の第89回定時株主総会にお

いて、下記のとおり報告ならびに決議されましたからご通知

申し上げます。
敬　具

記

報 告 事 項 第89期（平成22年4月1日から平成23年3月31日
まで）事業報告、連結計算書類および計算書類
ならびに会計監査人および監査役会の連結計算
書類監査結果報告の件
本件は上記事業報告、連結計算書類および計

算書類の内容ならびに上記連結計算書類の監査
結果を報告いたしました。

決 議 事 項

第 1号議案 剰余金の配当の件
本件は原案のとおり承認可決されました。
（期末配当金は 1 株につき 2 円50銭）

第 2号議案 取締役 7 名選任の件
本件は原案のとおり、取締役に佐藤茂雄、

小川雅人、加藤好文、脇　博一、末近義治、
佃　和夫、北　修爾の各氏が選任され就任いた
しました。
なお、佃　和夫、北　修爾の各氏は、社外取

締役であります。
以　上

（裏面もご覧ください）



配当金のお支払いについて

第89期期末配当金は同封の「期末配当金領収証」により、お近
くのゆうちょ銀行全国本支店および出張所ならびに郵便局（銀行
代理業者）で、払渡期間（平成23年6月22日（水）から平成23年7月
29日（金）まで）内にお受け取りください。
また、口座振込等をご指定の株主様には、次の書類をご送付

いたしておりますのでご確認ください。
・口座振込をご指定の株主様
「配当金計算書」「お振込先について」

・株式数比例配分方式をご指定の株主様
「配当金計算書」「配当金のお受け取り方法について」

「配当金計算書」は、「配当金領収証」により配当金をお受け
取りになる株主様も含めまして、すべての株主様にご送付
いたしております。同書は確定申告をおこなう際の添付資
料としてご使用いただけます。

平成23年 6 月21日以降の当社の役員構成は次のとおりであり
ます。

代表取締役社長
C E O 兼 C O O 加藤　好文
執行役員社長

代 表 取 締 役 小川　雅人専務執行役員

取 締 役 脇　　博一常務執行役員

取 締 役 末近　義治常務執行役員

取締役相談役 佐藤　茂雄取締役会議長

取 締 役 佃　　和夫
取 締 役 北　　修爾

監 査 役（常勤） 中田　　努
監 査 役（常勤） 井関　隆政
監 査 役 家近　正直
監 査 役 上野　至大
監 査 役 林　　恭造

執 行 役 員 下條　　弘

執 行 役 員 向井　寛行

執 行 役 員 永井　　博

執 行 役 員 塩田　　正

執 行 役 員 木村　靖夫

執 行 役 員 三浦　達也

執 行 役 員 太刀川克己

執 行 役 員 淺井　栄一


